

Radom, dnia 08.01.2021 r.

Egz. poj.

Wykonawcy

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
prowadzonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.)
pn.: „Zakup i dostawa oznakowanych pojazdów służbowych”
Numer sprawy: 51/20

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w odpowiedzi na zapytania Wykonawców, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

„Wyjaśnienie z dn. 31.12.2020 nie jest odpowiedzią na zadane pytanie. Pytanie dotyczy ilości zestawów do programowania radiotelefonów, które nie zostały podane w załącznikach 1ł pkt 9.10, 2ł pkt 9.8, 3ł pkt 1.1. Nie chodzi o ilości systemów łączności wg 1ł,2ł,3ł w pojazdach.”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia pkt 4 ppkt 9 przewiduje wyposażenie pojazdów w systemy łączności opisane w Specyfikacji Technicznej, w załącznikach 1ł, 2ł i 3ł w następujących ilościach:

- a) dla załącznika 1ł – 22 sztuki,
- b) dla załącznika 2ł – 52 sztuki,
- c) dla załącznika 3ł – 14 sztuk.

Zamawiający wymaga zestawu do programowania i strojenia radiotelefonów do każdego radiotelefonu w ilościach odpowiednio do załączników 1ł, 2ł, 3 ł.

Pytanie nr 2

„Zgodnie z treścią §4 ust. 2 wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ („Umowa”) Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy, bez wyznaczania terminów dodatkowych, w przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę któregośkolwiek z terminów określonych w ust. 1 przedmiotowego paragrafu. Czy poprawna jest interpretacja, że w przypadku opisanym w tym postanowieniu, Zamawiającemu przysługuje uprawnienie do odstąpienia wyłącznie od części Umowy, która nie została wykonana przez Wykonawcę w terminie określonym w §4 ust.1?”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

„Zgodnie z treścią §6 ust. 6 Umowy w ramach gwarancji Wykonawca jest zobowiązany usunąć wady w terminie 21 dni od dnia jej zgłoszenia przez Zamawiającego. Należy zwrócić uwagę, że w pierwszej kolejności Zamawiający powinien dostarczyć pojazd, w którym występuje wada do warsztatu Wykonawcy uzgodnionego przez strony celem zbadania zasadności reklamacji, na którą Wykonawca powinien mieć przewidziany termin (rozpatrzenie reklamacji). Dopiero od momentu rozpatrzenia reklamacji powinien biec termin na usunięcie wady.

Z uwagi na powyższe, czy Zamawiający dopuszcza zmianę postanowienia poprzez:

- a) Zobowiązanie Zamawiającego do dostarczenia pojazdu, którego dotyczy zgłaszana wada, do serwisu Wykonawcy uzgodnionego przez strony;
- b) dodanie terminu dla Wykonawcy na rozpatrzenie reklamacji liczonego od dnia przyjęcia pojazdu w serwisie;
- c) liczenie terminu na usunięcie wady od dnia rozpatrzenia przez Wykonawcę reklamacji?”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wyżej przedstawione i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

„Zgodnie z treścią §6 ust. 10 Umowy „Wykonawca zobowiązany jest do dodatkowego ubezpieczenia dostarczonego pojazdu w zakresie ubezpieczenia typu „Assistance” gwarantującego bezpłatne holowanie od miejsca awarii do najbliższej stacji serwisowej wykonującej naprawy gwarancyjne”.

Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z przedmiotowego postanowienia? Wskazać należy, że obowiązek ubezpieczenia pojazdu spoczywa na właścicielu pojazdu, tj. Zamawiającym.”

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5

„§6 ust. 14 Umowy – czy poprawna jest interpretacja, że w przypadkach określonych w przedmiotowym postanowieniu Wykonawca zobowiązany będzie wykonywać na rzecz Zamawiającego wszelkie usługi, czynności naprawcze oraz naprawy, do jakich zobowiązany był Gwarant na podstawie umowy Gwarancji technicznej, na identycznych warunkach, wyłącznie jeżeli uznanie przez Gwaranta, że usługa, czynność naprawcza, naprawa lub przegląd okresowy zostały wykonane przez Wykonawcę niezgodnie z wymogami producenta lub użyciem części (materiałów) niespełniających norm producenta zostało potwierdzone w opinii niezależnego rzeczoznawcy?”

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6

„§6 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza dodanie postanowienia precyzującego, że zakres terytorialny gwarancji to terytorium RP?”

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7

„Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z §7 ust. 3 Umowy? Wskazać należy, że uprawnienie Zamawiającego jest bardzo daleko idące i w praktyce uniemożliwia Wykonawcy pozasądową obronę przez niezasadnie naliczoną karą umowną.”

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8

„Zgodnie z treścią §6 ust. 11 Umowy przeglądy okresowe w ramach gwarancji realizowane będą w stacjach obsługi wskazanych przez producenta (brak wymogu, aby były to Autoryzowane Stacje Obsługi jak w przypadku napraw gwarancyjnych). Jednocześnie zgodnie z Częścią VI ust. 12 Specyfikacji technicznej przeglądy maja być realizowane w Autoryzowanych Stacjach Obsługi.

Z uwagi na powyższą sprzeczność prosimy o wyjaśnienie czy poprawna jest interpretacja, że Zamawiający dopuszcza wykonywanie przeglądów okresowych w warsztatach wskazanych przez Wykonawcę innymi niż ASO? Mamy na myśli warsztaty które wykonują przeglądy okresowe z zachowaniem zasad ujętych w dyrektywie GVO (ROZPORZĄDZENIE KOMISJI (UE) NR 461/2010 z dnia 27 maja 2010 r. – która zezwala na obsługę pojazdu poza ASO od 1 km eksploatacji z zachowaniem gwarancji producenta o ile obsługa ta wykonywana jest zgodnie z harmonogramem przeglądowym oraz na częściach o jakości porównywalnej do oryginału co oczywiście jest przestrzegane przez te warsztaty a wpisy do książek elektronicznych czy papierowych (zależnie od marki) są honorowane przez stacje ASO tj. byłyby wykonywane w ASO.”

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9

„Czy jest możliwa zmiana § 11 ust. 1 Umowy poprzez dodanie zastrzeżenia: Obowiązki powyższe nie dotyczą sytuacji, kiedy Informacje muszą zostać ujawnione ze względu na bezwzględnie obowiązujące przepisy prawa albo których ujawnienie jest potrzebne do wszczęcia lub prowadzenia postępowania sądowego, przy czym w takim przypadku Wykonawca poinformuje bezzwłocznie Zamawiającego o konieczności wydania informacji, o ile to możliwe, jeszcze przed ich wydaniem.”

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10

„Czy jest możliwa zmiana terminu wskazanego w § 11 ust. 4 Umowy na 5 lat od zakończenia współpracy?”

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11

„Czy Zamawiający dopuszcza, w przypadku udzielenia zamówienia, dodanie do Umowy załączników o treści, jak niżej, w celu umożliwienia Wykonawcy spełnienia jego obowiązków informacyjnych wynikających z art. 14 RODO?”

Umożliwiłoby to działanie Wykonawcy wymagane postanowieniem z pkt 15 z Zał. nr 1 do SIWZ (formularz oferty).

A) Załącznik nr [•] do Umowy

Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych dla reprezentantów, w tym pełnomocników KWP w Radomiu:

1. Osoby reprezentujące KWP w Radomiu potwierdzają otrzymanie następujących informacji dotyczących przetwarzania ich danych osobowych w związku z zawarciem umowy:

- 1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można skontaktować się pod adresem:
- 2) Pani/Pana dane osobowe zostały udostępnione administratorowi przez kontrahenta administratora, którego Pani/Pan reprezentuje, wynikają z dokumentów przedłożonych administratorowi przez Panią/Pana lub kontrahenta administratora, którego Pani reprezentuje bądź zostały pozyskane przez administratora z rejestrów publicznych (KRS, CEIDG) lub bezpośrednio od Pani/Pana.
- 3) Zakres Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych przez administratora obejmuje: imię i nazwisko, adres do korespondencji, numery nadane w odpowiednich rejestrach państwowych (np. numer PESEL), dane kontaktowe, w tym adres e-mail, numer telefonu lub faxu, zajmowane w ramach organizacji stanowisko lub pełnioną funkcję, zakres pełnomocnictwa.
- 4) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu wykonania umowy łączącej administratora z kontrahentem administratora, którego Pani/Pan reprezentuje – podstawą prawną przetwarzania jest uzasadniony interes administratora oraz kontrahenta administratora, którego Pani/Pan reprezentuje (art. 6 ust. 1 lit f RODO); prawnie uzasadniony interes polega na zapewnieniu wiarygodnej identyfikacji kontrahenta i jego reprezentantów, w tym pełnomocników.

- 5) Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazywane dostawcom systemów informatycznych i usług IT, podmiotom świadczącym na rzecz administratora usługi niezbędne do wykonania umowy łączącej administratora z reprezentowanym przez Panią/Pana podmiotem, w tym usługi prawne.
- 6) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do wykonania umowy.
- 7) Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do Pani/Pana danych oraz prawo żądania ich sprostowania, ich usunięcia lub ograniczenia ich przetwarzania.
- 8) Przysługuje Pani/Panu także prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych w państwie członkowskim Pani/Pana zwykłego pobytu, miejsca pracy lub miejsca popełnienia domniemanego naruszenia.
- 9) Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia sprzeciwu względem przetwarzania danych osobowych w celu określonym w pkt 6 powyżej, z przyczyn związanych z Pani/Pana szczególną sytuacją.

B) Załącznik nr [•] do Umowy

Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych dla osób wyznaczonych przez KWP w Radomiu do kontaktu z w związku z realizacją umowy:

1. KWP w Radomiu zobowiązuje się do wykonania względem osób przez siebie zatrudnionych (niezależnie od podstawy prawnej zatrudnienia), których dane osobowe będą ujawniane w celu realizacji zawartej umowy, obowiązku informacyjnego zgodnie z art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/4/WE, w imieniu, w terminie wskazanym w tym przepisie.
2. Treść informacji przekazywanej osobom, o których mowa w ustępie powyżej:
 - 1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można skontaktować się pod adresem:
 - 2) Pani/Pana dane osobowe zostały udostępnione administratorowi przez Pani/Pana pracodawcę (podmiot zatrudniający), w związku z wykonaniem umowy łączącej Pani/Pana pracodawcę (podmiot zatrudniający) z administratorem.
 - 3) Zakres Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych przez administratora obejmuje – odpowiednio do charakteru umowy: imię i nazwisko, adres do korespondencji, numery nadane w odpowiednich rejestrach państwowych (np. numer PESEL), dane kontaktowe, w tym adres e-mail, numer telefonu lub faxu, zajmowane w ramach organizacji stanowisko lub pełnioną funkcję, posiadane doświadczenie lub uprawnienia oraz inne szczegółowe dane identyfikacyjne, w tym numer legitymacji służbowej lub zawodowej, tytuł zawodowy.
 - 4) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu wykonania umowy, o której mowa w pkt 2 powyżej – podstawą prawną przetwarzania jest uzasadniony interes administratora oraz Pani/Pana pracodawcy (art. 6 ust. 1 lit f RODO); prawnie uzasadniony interes polega na umożliwieniu administratorowi sprawnego bieżącego wykonywania umowy.
 - 5) Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazywane dostawcom systemów informatycznych i usług IT, podmiotom świadczącym na rzecz administratora usługi niezbędne do wykonania umowy zawartej z Pani/Pana pracodawcą.
 - 6) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do wykonania umowy, o której mowa w pkt 2 powyżej.
 - 7) Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do Pani/Pana danych oraz prawo żądania ich sprostowania, ich usunięcia lub ograniczenia ich przetwarzania.

- 8) Przysługuje Pani/Panu także prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych w państwie członkowskim Pani/Pana zwykłego pobytu, miejsca pracy lub miejsca popełnienia domniemanego naruszenia.
- 9) Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia sprzeciwu względem przetwarzania danych osobowych w celu określonym w pkt 6 powyżej, z przyczyn związanych z Pani/Pana szczególną sytuacją."

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Opisane wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia stanowią integralną część przedmiotowej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 08.01.2021 r.

Jednocześnie Zamawiający oznajmia, że pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

p.o. Kierownik
SPECIALISTA
Sekcji Zamówień Publicznych
z siedzibą w Radomiu
Justyna Łoś
NIP 445192 2200000000

Wyk. egz. poj.:

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom

Sekcja Zamówień Publicznych

dokument wytworzył: Dariusz Duda

